Общему собранию членов СНТ «Глазово»
от Иванова А.В.
участок № 100
проживающего по адресу:
М.О., г. Королев, пр-т Королева
д.5, кв.120

	   паспорт: серии ____ №_______
паспорт  выдан:___________

	(кем выдан)
свидетельство на землю №___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Садоводческого Некоммерческого Товарищества «Глазово» С Уставом ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

30 июня 20__г.

										подпись